ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 7928/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tháp Mười, ngày 17 tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung danh sách đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng và

phạm vi ảnh hưởng toàn tỉnh của sáng kiến

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các

biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 7246/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến lĩnh vực kinh tế - xã hội năm 2023.

Ngày 16/11/2023, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có ban hành Tờ

trình số 7912/TTr-UBND về việc đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xét công nhận

hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng toàn tỉnh của sáng kiến đối với 36

trường hợp.

Nay Ủy ban nhân dân huyện kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

xem xét cho huyện bổ sung công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

toàn tỉnh đối với 04 sáng kiến đã được công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng trên địa bàn huyện tháp Mười (Kèm theo danh sách bổ sung).

Hồ sơ đề nghị được gửi kèm theo Tờ trình gồm các thành phần sau:

1. Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến.

2. Quyết định công nhận sáng kiến và Giấy chứng nhận sáng kiến.

3. Giấy chứng nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến.

4. Biên bản họp Hội đồng sáng kiến của cơ sở.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;

- Các PCT.UBND huyện;

- Thường trực HĐ sáng kiến huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-11-23T04:39:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T10:58:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!